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HYVINVOINTIA RAVINNOSTA

Hyvät Miehikkälän ja Suur-Miehikkälän koulujen oppilaiden huoltajat

KOULURUOKAILU VUONNA 2023

TIEDOTE

KYMIJOEN
RAVINTOPALVELUT OY

Miehikkälän kunta on tehnyt päätöksen ulkoistaa koulujen ja päiväkotien ravintopalvelut vuoden 2023 
alusta Kymijoen Ravintopalvelut Oy:lle. Muutoksessa alueen keittiöt ja keittiöhenkilökuntaa siirtyy
Kymijoen Ravintopalveluille, jolla on pitkä kokemus kouluruokailun järjestämisestä.

Miehikkälän koulun oppilasravintolassa oppilaita palvelee vuoden alusta tuttu henkilökunta. Miehik-
kälän ja Suur-Miehikkälän koulujen lounas valmistetaan Kunilan keittiössä Miehikkälässä, josta se 
toimitetaan päivittäin nautittavaksi koulujen oppilasravintoloihin. Ravitsemussuositukset täyttävät
ateriakokonaisuudet ovat suurelta osin sydänmerkkiaterioita, joissa rasvan laatu sekä suolan ja kuidun 
määrä täyttävät myös sydänliiton asettamat sydänmerkkikriteerit. Maistuvan lounaan lisäksi välipalaan 
oikeutetuille oppilaille tarjotaan virkistäviä ja ravitsevia välipaloja.

Ravitsemuksellisena tavoitteenamme on edistää oppilaiden hyvinvointia, terveyttä ja vireyttä.
Kouluruokailu on tärkeä osa koulupäivää ja toivomme sen olevan sujuva ja miellyttävä hetki
koulupäivän lomassa.

Ruokalistoihin on mahdollista tutustua vuodenvaihteessa
verkkosivuilla makunne.fi . Verkkosivujen kautta on myös
mahdollista lähettää asiakaspalautetta, arvioida palvelua,
etsiä yhteystietoja ja lukea tietoa lasten ja nuorten ruokailusta
sekä ravitsemuksesta. Tervetuloa tutustumaan!

Vastaanotamme mieluusti palautetta toimintamme
kehittämiseksi ja toivomme mahdollisimman hyvää ja
toimivaa yhteistyötä niin koulun, kuin koulun oppilaiden
ja heidän huoltajiensa kanssa. Arvojemme mukaisesti
menestymme yhdessä asiakkaiden kanssa.
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Kymijoen Ravintopalvelut Oy lyhyesti

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Kymenlaakson alueella vaikuttava Suomen ensimmäinen
julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava osakeyhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa vuonna 2004.

Valmistamme n. 160 keittiöalan ammattilaisen, hyvinvoinnin rakentajan voimin päivittäin yli 15 000 an-
nosta. Palvelutarjontaamme kuuluvat lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, 
Makunne Ateria- ja kauppakassipalvelut, henkilöstöruokailupalvelut Makunne Ravintoloissa, omistaja-
asiakkaille suunnatut Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut.

Terveellisen ravinnon avulla vaikutamme kuntalaisten hyvinvointiin. Olemme merkittävä suunnannäyt-
täjä ravintopalveluiden alalla Suomessa, tästä yhtenä osoituksena kouluruokailun Sydänmerkki-ateriat 
Kotkan kouluissa – ensimmäisenä Suomessa. Suomen Sydänliitto palkitsi Kymijoen Ravintopalvelut 
Oy:n ja Kotkan kaupungin sydänterveyden edistämisestä vuonna 2015 valtakunnallisella tunnustus-
palkinnolla. Kymijoen Ravintopalveluiden Kotkan tiimi voitti Kouluruokakilpailun 2016.


